
 
 

 Classificació  : KIDS CUP MORA                                                      

 

 Lloc de celebració : MORA D'EBRE          

 Data                : 21/01/24 

 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 Distancia            :  1.9    Kms - Promed     :  13.44  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     551 CASANOVAS,ARNAU      BENJA  E C JUNEDA GARRIGUES       00:08:29           

   2     557 GALOFRÉ,JAN          BENJA  CICLES SANS ASSOC. CLUB C  00:08:55       26 seg. 

   3     550 CAROZO,ADRIÁN        BENJA  MBS TEAM CLUB ESPORTIU     00:09:00       31 seg. 

   4     553 CONESA,Nil           BENJA  E GIRONA BIKE              00:09:10       41 seg. 

   5     574 ROIG,MARCEL          BENJA  E ESQUIROLS CAMBRILS       00:09:18       49 seg. 

   6     575 MATEU,BLAI           BENJA  E CICLISME MONTROIG        00:09:18       49 seg. 

   7     552 CAPDEVILA,ISONA      FBENJ  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES  00:09:36     1:07 min. 

   8     558 LEIS,ORIOL           BENJA  E PC BAIX EBRE             00:09:49     1:20 min. 

   9     561 SÀEZ,JOSEP MARIA     BENJA  RIBERA D´EBRE PENYA CICLI  00:09:50     1:21 min. 

  10     554 ESCOLÀ,PAU           BENJA  RIBERA D´EBRE PENYA CICLI  00:09:50     1:21 min. 

  11     559 PALLEJÀ,MAX          BENJA  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:10:02     1:33 min. 

  12     568 ESCODA,ALEIX         BENJA  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:10:15     1:46 min. 

  13     560 RUANA,QUIM           BENJA  E CICLISME MONTROIG        00:10:30     2:01 min. 

  14     564 CLUA,IBAI            BENJA  BICI-ATS TERRA ALTA C.C.   00:10:49     2:20 min. 

  15     576 CID,ARNAU            BENJA  E PC BAIX EBRE             00:10:55     2:26 min. 

  16     555 VIDAL,ALEXANDRE      BENJA  MÓRA D´EBRE CLUB CICLISTA  00:11:00     2:31 min. 

  17     566 BENAIGES,QUIM        BENJA  E MONT ROIG TRACK TEAM     00:11:05     2:36 min. 

  18     565 OTERO,ION            BENJA  E CICLISME MONTROIG        00:11:09     2:40 min. 

  19     567 BENAIGES,ENRIC       BENJA  E MONT ROIG TRACK TEAM     00:11:10     2:41 min. 

  20     556 GRATOVIL,ONA         FBENJ  E MONT ROIG TRACK TEAM     00:11:11     2:42 min. 

  21     571 ALCÁNTARA,IRIS       FBENJ  E C JUNEDA GARRIGUES       00:11:21     2:52 min. 

  22     572 PERAIRE,ENRIC SAHIR  BENJA  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:11:55     3:26 min. 

  23     563 OTO,ROC              BENJA  E C JUNEDA GARRIGUES       00:12:08     3:39 min. 

  24     573 PEREZ,ARAN           BENJA  E CICLISME MONTROIG        00:08:43    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 24 

 

 Clasificación de : BENJAMI NOIS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     551 CASANOVAS,ARNAU      BENJA  E C JUNEDA GARRIGUES      00:08:29           

   2     557 GALOFRÉ,JAN          BENJA  CICLES SANS ASSOC. CLUB C 00:08:55       26 seg. 

   3     550 CAROZO,ADRIÁN        BENJA  MBS TEAM CLUB ESPORTIU    00:09:00       31 seg. 

   4     553 CONESA,Nil           BENJA  E GIRONA BIKE             00:09:10       41 seg. 

   5     574 ROIG,MARCEL          BENJA  E ESQUIROLS CAMBRILS      00:09:18       49 seg. 

   6     575 MATEU,BLAI           BENJA  E CICLISME MONTROIG       00:09:18       49 seg. 

   7     558 LEIS,ORIOL           BENJA  E PC BAIX EBRE            00:09:49     1:20 min. 

   8     561 SÀEZ,JOSEP MARIA     BENJA  RIBERA D´EBRE PENYA CICLI 00:09:50     1:21 min. 

   9     554 ESCOLÀ,PAU           BENJA  RIBERA D´EBRE PENYA CICLI 00:09:50     1:21 min. 

  10     559 PALLEJÀ,MAX          BENJA  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:10:02     1:33 min. 

  11     568 ESCODA,ALEIX         BENJA  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:10:15     1:46 min. 

  12     560 RUANA,QUIM           BENJA  E CICLISME MONTROIG       00:10:30     2:01 min. 

  13     564 CLUA,IBAI            BENJA  BICI-ATS TERRA ALTA C.C.  00:10:49     2:20 min. 

  14     576 CID,ARNAU            BENJA  E PC BAIX EBRE            00:10:55     2:26 min. 

  15     555 VIDAL,ALEXANDRE      BENJA  MÓRA D´EBRE CLUB CICLISTA 00:11:00     2:31 min. 

  16     566 BENAIGES,QUIM        BENJA  E MONT ROIG TRACK TEAM    00:11:05     2:36 min. 

  17     565 OTERO,ION            BENJA  E CICLISME MONTROIG       00:11:09     2:40 min. 

  18     567 BENAIGES,ENRIC       BENJA  E MONT ROIG TRACK TEAM    00:11:10     2:41 min. 

  19     572 PERAIRE,ENRIC SAHIR  BENJA  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:11:55     3:26 min. 

  20     563 OTO,ROC              BENJA  E C JUNEDA GARRIGUES      00:12:08     3:39 min. 

  21     573 PEREZ,ARAN           BENJA  E CICLISME MONTROIG       00:08:43    1 Vts  

 

 

 

 



 
 Clasificación de : BENJAMI NOIES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     552 CAPDEVILA,ISONA      FBENJ  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES 00:09:36          min. 

   2     556 GRATOVIL,ONA         FBENJ  E MONT ROIG TRACK TEAM    00:11:11     1:35 min. 

   3     571 ALCÁNTARA,IRIS       FBENJ  E C JUNEDA GARRIGUES      00:11:21     1:45 min. 

 


